
Aktuellt från Tibbleseniorerna 

 

Nyhetsbrev nr 6 juni 2025 
 

Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen. 

 

Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

Sista gången vi ses i Tibblekyrkan före 

sommaren är tisdag 17 juni. Caféet har sedan 

sommarstängt och vi kan ses där igen tisdag 19 

augusti. 

Under tiden caféet är stängt ses vi på 

Seniorcenter på tisdagarna kl 13 – 15, 

utomhus eller inomhus, beroende på vädret. Där 

betalar vi själva för det vi dricker och äter eller 

också tar vi med oss eget fika. 

 

Måndag 11 augusti besök vid en kolmila 

Vi åker till Skinnskatteberg och Kolarbyn för att 

se och lära mer om en kolmila i full gång. 

Kolmilan är bara tänd i en vecka varje år så det 

gäller att passa på. Torgil Granström berättar 

och lokala guider fyller på.  

Efter en god lunch far vi till Nya Lapphyttan 

som är en del av Karlbergs hembygdsgård i 

Norberg.  

Vi kommer att få för- och eftermiddagskaffe. 

Vi reser från Täby galopp kl 8 och kommer åter 

ca kl 20. 

Priset för resan är 1195 kr. 

Hela programbladet finns under 

Kalendarium/resor på Tibbleseniorernas 

hemsida. 

Anmälan sker till Gunilla Rönnholm tel 070 216 

23 86 eller gunilla910@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

Torsdag 25 september kl 16 – 21 

surströmmingsfest på Grindtorpsvägen 1 

Anmälan till kansliet tel 08 758 91 05 eller 

tibbleseniorerna@gmail.com senast 10 

september. 

Max 50 personer. Priset är inte klart än men 

beräknas bli ca 250 kr. Egen dricka medtages. 

Efter besked om plats och pris betalar man till 

föreningens pg 477 28 94 – 4 eller  

med Swish 123 3556396. Vid betalning ange 

surströmmingsfest 25 september samt vilka 

personer betalningen gäller. 

 

Nästa nyhetsbrev kommer i augusti. 

 

Styrelsen önskar alla Tibbleseniorer en fin 

sommar och ser fram emot att träffa er igen i 

höst! 

 

 

SPF Seniorerna Tibble Täby 

Mejladress tibbleseniorerna@gmail.com 

Webbsida www.tibbleseniorerna.se 

Telefon 08 758 91 05 

Kansli Marknadsvägen 293 Täby 
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